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
sprzedawanych na rzecz najemców wymienionych w § 2, w wysokości 97%. 

 

§  5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie 
określonym w § 43 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

§  6. Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
  umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta wraz z wykazem 
stanowiącym załącznik do niego oraz publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle w Biuletynu Informacji Publicznej. 

          Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.



Załącznik  do zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle Nr 28/GG/10 
z  dnia 30 grudnia 2010 roku  w  sprawie   ogłoszenia   
wykazu     nieruchomości    przeznaczonych  do  
sprzedaży w trybie  b e z p r z e t a r g o w y m  
Wywieszono dnia ...................... na okres 21 dni 
tj do dnia .......................                                 

 

WY K A Z 
 

NIERUCHOMO ŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO ZBYCIA  NA  RZECZ  NAJEMCÓW   W  DRODZE  BEZPRZETARGOWEJ 
   
       Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782, z 2005r. 

Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1601, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218),  p o d a j e  s i ę 
do publicznej wiadomości, że przeznaczono do sprzedaży na rzecz najemców lokale mieszkalne  wraz  ze zbyciem prawa użytkowania wieczystego gruntu 
stanowiącego własność Skarbu Państwa.  

        

Lp Położenie nieruchomości 
obręb/ulica 

Oznaczenie 
nieruchomości wg księgi 
wieczystej oraz katastru 

nieruchomości 

Opis, przeznaczenie i sposób zagospodarowania 
nieruchomości  

Cena nieruchomości *         

   w zł 

 1. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Broniewskiego 3/2 

KW – 43 916 
dz. nr  588/72 
mapa nr  5 
pow. 0,0923 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go pokoju, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 33,50 m2, 
położony na  parterze, wraz z 3,80% udziałem w działce 
nr 588/72. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

82.300,- 
w tym cena zbycia  prawa użytkowania 

wieczystego gruntu  2.500,- 

 2. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Wyzwolenia 26/1 

KW – 45 757 
dz. nr  588/131 
mapa nr  5 
pow. 0,2731 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 33,00 m2, 
położony na   parterze, wraz z 2,20% udziałem 
w działce nr 588/131. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

77.400,- 
w tym cena zbycia  prawa użytkowania 

wieczystego gruntu  4.300,- 

3. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Tuwima 8/2 

KW – 45 208 
dz. nr  588/209 
mapa nr  5 
pow. 0,2499 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 33,60 m2, 
położony na parterze, wraz z 2,20% udziałem w działce 
nr 588/209 
Przeznaczenie mieszkalne.   

78.800,- 
w tym cena zbycia  prawa użytkowania 

wieczystego gruntu  3.000,- 

4. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Tuwima 6/7 

KW – 42 299 
dz. nr  588/147 
mapa nr  5 
pow. 0,9041 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 37,60 m2, 
położony na   parterze, wraz z 0,80% udziałem 
w działce nr 588/147. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

92.300,- 
w tym cena zbycia  prawa użytkowania 

wieczystego gruntu  5.200,- 



5. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Tuwima 6A/73 

KW – 42 258 
dz. nr  588/142 
mapa nr  5 
pow. 0,4208 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 46,90 m2, 
położony na VII   piętrze, wraz z 1,00% udziałem 
w działce nr 588/142. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

120.200,- 
w tym cena zbycia  prawa użytkowania 

wieczystego gruntu  3.000,- 

6. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Tuwima 6B/19 
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